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Sygn. USK/DZP/PN-37/2017                                                       Wrocław, 2017-05-25
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych
dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego; 
USK/DZP/PN-37/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie 1

Pozycja 19, 28, 33

Czy można zaoferować kompresy pakowane w opakowania papier-papier, spełniające wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych ze 100% bawełny bielonej, hydrofilowej z zakładanymi brzegami bez luźnych nitek, 17nitkowe, 12warstwowe 5 x 5cm pakowanych 3 x 1 szt.?  Opakowanie  papier-papier, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych ze 100% bawełny bielonej, hydrofilowej z zakładanymi brzegami bez luźnych nitek, 17nitkowe, 12warstwowe 7,5 x 7,5 cm pakowanych 3 x 1 szt.?  Opakowanie  papier-papier, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pozycja 169

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety operacyjnej jałowej z gazy 20-nitkowej, 4 warstwowej, po praniu wstępnym, z tasiemką umożliwiającą umocowanie serwety poza polem operacyjnym z elementem kontrastującym w promieniach RTG (min. 60% siarczan baru)? Opakowanie jednostkowe posiada informacje o nazwie produktu,  ilości sztuk w opakowaniu, dacie ważności i nr serii w postaci naklejek. Rozmiar 55 x 65 cm przed praniem wstępnym, 50 x 60 cm po praniu wstępnym. Serweta pakowana a’2szt.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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